Et habet apium in genitio plurali ut in sti. de re. diui. §. apium natura. et hoc quoniam in nominatio habet apex licet secundum alexan. habet um in genitio tamen apes habet in nominatio unde vsus. Vm tibi donat apes. sed apes dat ium genitio.

Apex est sumitas honoris vel distinctio nota. Nam quod si sumo distat a pedibus vel infimis. Et si sumitas respicit temporalia. ut in c. solite de maio. et obe. Etia sumit per littera ut dixit christus. minimus apex non pibit. Item sumit per subtilitate dum dicimur de apicibus iur. non disputandum. ff. manda. l. si fideiussoz. §. quedam.

Appellatio secundum azo. est a minore iudice per inuocationem maioris iudicis preteritum iniquitatis preme late sententie rescissio. ff. de mimo. l. p. facti. Item est de minore iudice ad maiores puocatio secundum sumistas de vsue. c. ij. li. vj. in glo. iij. Vel alie secundum hosti. Appellatio est iurisdictio potis iudicis per inuocatoz superioris iudicis rite facta suspensio. et hec diffinitio secundum eum competit tam secundum legem secundum can. Ad si de offi. dele. c. pastor. §. preterea. Vel sic appellatio est ab auidencia minoris iudicis ad maiore app. suamen illatu vel cominitu puocatio. de appel. vt debitus et. c. cu cessante. Et si extra iudicium appellat tunc est superioris iuocatio seu preterito ab iniuria vel grauamine irrogato. c. cu sit romana. e. ti. §. ap. rela. r. recu. Et appellatio et reculatio sunt paria de ap. sup. eo. ij. r. nro. Et si quod ad modum sic non admittit frustratoria appellatio ita nec reculatio. Differentia tamen quod recuso si non suoz. non tamen appello a iudice in quem sensu nisi fuerit rec. vt de offi. dele. c. si extra i glo. fi. li. vj. Et nota alijs casus in quibus non appellat. Vn. Appellare vetat. scelus. excellencia. pacta. Contemptus plus. et interdictio facta. Arbitrium res que perit. est si logus acta. Scelus qui notorio delicto non appellat. c. cu sit romana. §. preterea. de app. et. c. consulit. e. ti. Item excellencia iudicis vetat appellari quod a papa pncipe senatusconsulto pfecto ptorio non appellatur secundum goff. in su. Pacta quod si paciscant pres ne appellant non poterunt appellare. ff. a quibus app. non licet. l. i. Contemptus plus quod otumax non audit appellas. xxiiij. q. iij. de illicita. nisi veniat ad hoc iudice sedete per tribunali. ff. de in inte. resti. l. vl. Vel nisi esset otumax in exhibendo. l. creditor. §. missus. ff. e. ti. Interdictio facta quod quoniam inhibet a papa appellatio appellari non potest nisi expressa causa pbabili et pbata coram eode iudice a quo appellat. Arbitrium quod ab arbitrio non appellat. C. de arbi. l. i. §. Si petit reductio. l. penult. C. e. ti. et in sum. goff. Res que perit. nam si res exhibatone pateret derimetur sic quod esset peritura non admitteret appellatio i causa. Si logus acta. nam anas datur a iure ad plequendum appellatorem et decendum ad